

Ansøgning om støtte

På vegne af Late Summer Festival 2023, ansøger vi hermed Kulturpuljen hos Ringkøbing-Skjern Kommune om støtte til årets festival – ønsket som hjælp til at skabe et økonomisk løft, der kan give plads til tanker på udvikling og sikring af kvaliteten for både indeværende år, såvel som kommende år.

Vi har de seneste år oplevet en rigtig glædelig udvikling i interessen samt effekten af vores koncerter i Hvide Sande, hvilket både er gældende for lokalebeboere, feriegæster som allerede opholder sig i området – men ligeledes musikentusiaster, fra Danmark såvel som Tyskland, der vælger at tage på dagstur eller ferie ved Vesterhavet, i en kombination af Vestkystferie og klassiske musikoplevelser.

Musikken er på højeste niveau, ingen tvivl om det. Men vi vil så gerne kunne løfte kvaliteten af rammerne og opsætningen af festivalen, som forhåbentligt kan hjælpe os længere på vej mod målet om, at skabe et større kendskab, nationalt og internationalt, om klassisk musik i Hvide Sande. Større fokus på identiteten, bedre billedmateriale, større rækkevidde på annoncering, aftaler på plads med eftertragtede musikere tidligere i planlægningen – såvel som et budget som ikke først falder på plads i sidste øjeblik: alt sammen ting, som vil hjælpe Late Summer Festival på vej til at blive en fortsat voksende succeshistorie.

Kommunen støtter allerede Late Summer Festival med sin budgetplan.

Vi håber dog, at denne ansøgning til Kulturpuljen stadig kan tages i betragtning, og at der kan ses et potentiale i at yde den ekstra støtte.

Vores arbejde med fondsansøgning er startet, hvor ansøgningerne ligeledes vil have fokus på at løfte støtten – med henblik på et succesfuld 2023, men bestemt også et 2024 hvor der skal udvikles videre.

Kulturpuljen ansøges om i alt 50.000,-

På vegne af Late Summer Festival
Anette & Helge Slaatto

Klanghjulet
Fort Alle 17
2800
Kongens Lyngby
CVR: 35615377
Reg: 9570 Konto: 11471382

Kontakt vedrørende ansøgningen:

Dennis Martin Breum
dennis@ensodesign.dk
+45 65 74 44 80

www.latesummerfestival.dk